
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@mazlicekshop.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Věrnostní program
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Pravidla FB soutěže
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Cookies
                        
	
                            Věrnostní program Harper adn Bone
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: MazlicekShop.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	VÝPRODEJ	[image: Psi]
Psi
                        

	[image: Kočky]
Kočky
                        

	[image: Hlodavci]
Hlodavci
                        

	[image: Ptactvo]
Ptactvo
                        



	Psi	[image: Krmiva]
Krmiva
                                                    	
                                        
                                            Granule pro psy,                                    
	
                                        
                                            Konzervy a kapsičky pro psy,                                    
	
                                        
                                            BARF                                    


                        

	[image: Těstoviny]
Těstoviny
                        

	[image: Pamlsky]
Pamlsky
                                                    	
                                        
                                            Pamlsky na žvýkání, dentální pamlsky, pamlsky z kůže,                                    
	
                                        
                                            Sušené vnitřnosti,                                    
	
                                        
                                            Sušená masíčka, masové pamlsky,                                    
	
                                        
                                            Piškoty, sušenky, suchary,                                    
	
                                        
                                            Funkční pamlsky,                                    
	
                                        
                                            Kusové,                                    
	
                                        
                                            Pamlskovníky,                                    
	
                                        
                                            Mrazem sušené,                                    
	
                                        
                                            Hmyzí,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové,                                    
	
                                        
                                            Kosti                                    


                        

	[image: Hračky pro psy]
Hračky pro psy
                                                    	
                                        
                                            Míčky,                                    
	
                                        
                                            Gumové, latexové,                                    
	
                                        
                                            Aporty a pešky,                                    
	
                                        
                                            Interaktivní,                                    
	
                                        
                                            Plyšové,                                    
	
                                        
                                            Bazény,                                    
	
                                        
                                            Dentální,                                    
	
                                        
                                            Bavlněné,                                    
	
                                        
                                            Odolné,                                    
	
                                        
                                            Plovoucí,                                    
	
                                        
                                            Chladící                                    


                        

	[image: Pelíšky a pelechy pro psy]
Pelíšky a pelechy pro psy
                                                    	
                                        
                                            Pelechy,                                    
	
                                        
                                            Boudy a kukaně,                                    
	
                                        
                                            Deky,                                    
	
                                        
                                            Chladící,                                    
	
                                        
                                            Matrace                                    


                        

	[image: Obojky, náhubky, postroje a vodítka pro psy]
Obojky, náhubky, postroje a vodítka pro psy
                                                    	
                                        
                                            Obojky,                                    
	
                                        
                                            Vodítka,                                    
	
                                        
                                            Postroje,                                    
	
                                        
                                            Náhubky                                    


                        

	[image: Misky, barely a fontány pro psy]
Misky, barely a fontány pro psy
                                                    	
                                        
                                            Cestovní,                                    
	
                                        
                                            Automatická krmítka, fontány, barely,                                    
	
                                        
                                            Keramické,                                    
	
                                        
                                            Nerezové,                                    
	
                                        
                                            Protihltací,                                    
	
                                        
                                            plastové,                                    
	
                                        
                                            Stojan na misky                                    


                        

	[image: Oblečky pro psy]
Oblečky pro psy
                                                    	
                                        
                                            Boty,                                    
	
                                        
                                            Reflexní,                                    
	
                                        
                                            Pláštěnky,                                    
	
                                        
                                            Zimní, podzimní,                                    
	
                                        
                                            Svetry, mikiny,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Chladící                                    


                        

	[image: Cestování se psem]
Cestování se psem
                                                    	
                                        
                                            Přepravky, Tašky, Klece                                    


                        

	[image: Kosmetika, hygiena a úprava pro psy]
Kosmetika, hygiena a úprava pro psy
                                                    	
                                        
                                            Hřebeny a kartáče,                                    
	
                                        
                                            Péče o uši a oči,                                    
	
                                        
                                            Péče o tlapky,                                    
	
                                        
                                            Šampony a kondicionéry,                                    
	
                                        
                                            Odpuzovače,                                    
	
                                        
                                            Toalety a pleny pro psy,                                    
	
                                        
                                            Sáčky,                                    
	
                                        
                                            Hárající kalhotky,                                    
	
                                        
                                            Ručníky, osušky,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Péče o zuby,                                    
	
                                        
                                            Strojky,                                    
	
                                        
                                            Ochranné límce                                    


                        

	[image: Výcvik psa]
Výcvik psa
                                                    	
                                        
                                            Interaktivní,                                    
	
                                        
                                            Nylonový, softshellový                                    


                        

	[image: Ohrádka pro psy]
Ohrádka pro psy
                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        



	Kočky	[image: Krmivo pro kočky]
Krmivo pro kočky
                                                    	
                                        
                                            Granule pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Konzervy pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Kapsičky pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Mléka,                                    
	
                                        
                                            Udice                                    


                        

	[image: Pamlsky pro kočky]
Pamlsky pro kočky
                        

	[image: Hračky pro kočky]
Hračky pro kočky
                                                    	
                                        
                                            Hračky s catnipem a kozlíkem,                                    
	
                                        
                                            Udice,                                    
	
                                        
                                            Myši,                                    
	
                                        
                                            Interaktivní,                                    
	
                                        
                                            Míčky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Lasery                                    


                        

	[image: Pelíšky pro kočky]
Pelíšky pro kočky
                        

	[image: Škrabadla a odpočívadla pro kočky]
Škrabadla a odpočívadla pro kočky
                        

	[image: Obojky, vodítka, postroje pro kočky]
Obojky, vodítka, postroje pro kočky
                        

	[image: Misky, fontány a barely na granule pro kočky]
Misky, fontány a barely na granule pro kočky
                                                    	
                                        
                                            Misky pro kočky                                    


                        

	[image: Toalety a lopatky pro kočky]
Toalety a lopatky pro kočky
                                                    	
                                        
                                            Toalety,                                    
	
                                        
                                            Lopatky, filtry, sáčky, osvěžovače                                    


                        

	[image: Přepravky]
Přepravky
                        

	[image: Kosmetika a pěstění pro kočky]
Kosmetika a pěstění pro kočky
                                                    	
                                        
                                            Oči, uši, drápky, zuby,                                    
	
                                        
                                            Šampony a kondicionéry pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Hřebeny a kartáče pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Odpuzovače koček, odstraňovače pachu, výcvikové spreje,                                    
	
                                        
                                            Šampony a kondicionéry,                                    
	
                                        
                                            Hřebeny a kartáče,                                    
	
                                        
                                            Péče o uši a oči                                    


                        

	[image: Stelivo pro kočky]
Stelivo pro kočky
                        

	[image: Dvířka pro kočky]
Dvířka pro kočky
                        

	[image: ]Ostatní
                        



	Hlodavci a drobní savci	[image: Krmivo]
Krmivo
                                                    	
                                        
                                            Králík,                                    
	
                                        
                                            morče,                                    
	
                                        
                                            Činčila,                                    
	
                                        
                                            Křeček,                                    
	
                                        
                                            Osmák,                                    
	
                                        
                                            Ježek                                    


                        

	[image: Pamlsky a pochoutky pro hlodavce]
Pamlsky a pochoutky pro hlodavce
                        

	[image: Hračky pro hlodavce]
Hračky pro hlodavce
                        

	[image: Misky, napáječky a jesličky pro hlodavce]
Misky, napáječky a jesličky pro hlodavce
                        

	[image: Klece pro hlodavce]
Klece pro hlodavce
                        

	[image: Podestýlky a sena pro hlodavce]
Podestýlky a sena pro hlodavce
                        

	[image: Domky, kolotoče a houpačky pro hlodavce]
Domky, kolotoče a houpačky pro hlodavce
                        

	[image: Pelíšky pro malá zvířata]
Přepravky a pelíšky pro hlodavce
                        

	[image: Kosmetika, kartáče a nůžtičky pro hlodavce]
Kosmetika, kartáče a nůžtičky pro hlodavce
                        

	[image: Vitamíny]
Vitamíny
                        

	[image: Vodítka a postroje pro králíky, morčata a fretky]
Vodítka a postroje pro králíky, morčata a fretky
                        

	[image: Toalety a hygiena]
Toalety a hygiena
                        



	Ptactvo	[image: Krmivo pro ptáky]
Krmivo pro ptáky
                        

	[image: Pochoutky]
Pochoutky
                        

	[image: Hračky pro ptactvo]
Hračky pro ptactvo
                        

	[image: Klece, budky, hnízda]
Klece, budky
                        

	[image: Krmítka, pítka]
Krmítka, pítka
                        

	[image: Vitamíny a minerály]
Vitamíny a minerály
                        

	[image: Písky, vlákna, bidýlka]
Písky, vlákna, bidýlka
                        



	Hodnocení obchodu
	Ze života mazlíčků	[image: 5 tipů pro radost z koupání]
5 tipů pro radost z koupání
                        

	[image: Jak na výběr vhodných antiparazitik]
Jak na výběr vhodných antiparazitik
                        

	[image: Péče o srst + tipy na hřebeny a kartáče pro dlouhosrsté i krátkosrsté chlupáče]
Péče o srst + tipy na hřebeny a kartáče pro dlouhosrsté i krátkosrsté chlupáče
                        

	[image: Šanta kočičí, kozlík lékařský a jejich vliv na kočky]
Šanta kočičí, kozlík lékařský a jejich vliv na kočky
                        

	[image: Jak podpořit imunitní systém malíčka]
Jak podpořit imunitní systém malíčka
                        

	[image: Tipy, jak s mazlíčkem zvládnout silvestrovské oslavy]
Tipy, jak s mazlíčkem zvládnout silvestrovské oslavy
                        

	[image: Jak prožít svátky s mazlíčkem bez úhony?]
Jak prožít svátky s mazlíčkem bez úhony?
                        

	[image: Mazlíček jako vánoční dárek?]
Mazlíček jako vánoční dárek?
                        

	[image: Jak v zimě pečovat o psí tlapky?]
Jak v zimě pečovat o psí tlapky?
                        

	[image: Jak se starat o venkovní ptactvo v zimě?]
Jak se starat o venkovní ptactvo v zimě?
                        

	[image: Kupujeme mazlíčka]
Kupujeme mazlíčka
                        

	[image: Jak se připravit na horké dny?]
Jak se připravit na horké dny?
                        

	[image: Dají se morčata vycvičit?]
Dají se morčata vycvičit?
                        

	[image: Správná výživa kočičích kamarádů]
Správná výživa kočičích kamarádů
                        

	[image: Čím nejvíce potěšíte svého pejska, když slaví narozeniny ?]
Čím nejvíce potěšíte svého pejska, když slaví narozeniny ?
                        

	[image: Co stojí za agresivitou psů]
Co stojí za agresivitou psů
                        

	[image: Jak vybírat granule pro psy?]
Jak vybírat granule pro psy?
                        

	[image: Antiparazitika pro domácí mazlíčky]
Antiparazitika pro domácí mazlíčky
                        

	[image: Péče o pejska v zimě]
Péče o pejska v zimě
                        

	[image: Jak chovat činčilu? Máme pro vás několik rad a tipů…]
Jak chovat činčilu? Máme pro vás několik rad a tipů…
                        

	[image: Základní rady jak chovat andulku, kanárka či agapornis.]
Základní rady jak chovat andulku, kanárka či agapornis.
                        

	[image: Jak se připravit a vybavit na cestování se psem?]
Jak se připravit a vybavit na cestování se psem?
                        

	[image: Jak chovat zakrslého králíčka? Máme pro vás několik rad a tipů… ]
Jak chovat zakrslého králíčka? Máme pro vás několik rad a tipů… 
                        

	[image: Co bychom měli vědět, než si koupíme křečka nebo morče]
Co bychom měli vědět, než si koupíme křečka nebo morče
                        

	[image: Tahá pejsek na vodítku ? Zde pár postřehů ]
Tahá pejsek na vodítku ? Zde pár postřehů 
                        

	[image: Bouda pro kočku]
Bouda pro kočku
                        

	[image: Dvířka pro psy a kočky]
Dvířka pro psy a kočky
                        

	[image: Vhodná bouda pro psího mazlíčka]
Vhodná bouda pro psího mazlíčka
                        

	[image: Jak zabavit pejska ?]
Jak zabavit pejska ?
                        

	[image: Jak doma zabavit kočku?]
Jak doma zabavit kočku?
                        

	[image: Základní výbava pro koťátko, kočku]
Základní výbava pro koťátko, kočku
                        

	[image: Zásady krmení psů]
Zásady krmení psů
                        

	[image: Socializace kotěte po příchodu do nového domova]
Socializace kotěte po příchodu do nového domova
                        





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                                    Instagram

        
            
                            [image: 🎉🎉Vaše oblíbená značka CHURU má nové, praktické dvojbaleni kapsiček. Ideální na cesty s vašim mazlickem.🐶🐱 Přijďte k nám a...]

                    
            
                            [image: ⏰⏰⏰Blíží se sezóna KLÍŠŤAT🕷️🦟 tak se na ni POJĎME spolu připravit. Na našem e-shopu najdete vše potřebné k tomu, abyste...]

                    
            
                            [image: Chovatelské potřeby pro psy a kočky všech věkových kategorií, velikosti i speciálních dietních požadavků naleznete u nás....]

                    
            
                            [image: Chovatelské potřeby pro psy a kočky všech věkových kategorií, velikosti i speciálních dietních požadavků naleznete u nás....]

                    
            
                            [image: Nyní v naší nabídce najdete už i vánoční zboží. Pro ty, co nechtějí nechat nákupy na poslední chvíli, je už ten pravý čas....]

                    
            
                            [image: Dneska pro vás máme tip na chladné dny. Nevíte jak zabavit kočičku? V naší nabídce najdete širokou nabídku interaktivních...]

                    
            
                            [image: Představujeme Vám novinku v naší nabídce. Jedná se o 100% přírodní masové kuličky. Jsou velmi šťavnaté, lahodné a naprosto...]

                    
            
                            [image: Velký letní výprodej je u nás nyní v plném proudu. Každý týden nové produkty za výhodné ceny. Podívejte se na náš e-shop a...]

                    
            
                            [image: Děkujeme další naší spokojené zákazníci a zdravíme Šmudlinku ❤️🐰 #mazlicekshop #zakrslykralik #krmivoprokraliky #alphapro...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    

                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: MazlicekShop.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Věrnostní program
	Obchodní podmínky
	Pravidla FB soutěže
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Věrnostní program Harper adn Bone



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            MazlicekShop.cz
        
        	
                    
                                                    info@mazlicekshop.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 774 303 378
                    
                
	
                        
                            
                                                                MazlicekShop
                                                            
                        
                    
	
                        
                            mazlicekshop
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                Přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo




    
                                                        

            
                
        
                            [image: online platby logo]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 MazlicekShop.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





















        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    